
Or.V.0062- 181/09

Protokół Nr 181/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 26 listopada 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  26
listopada  2009  roku,  o  godz.  900  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,
otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący
Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Zapoznanie  się  z  pismem  Skarbnika  Powiatu  Białostockiego
informującego  o  nieutworzeniu  zakładowego  funduszu  świadczeń
socjalnych w Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w
Łaźniach.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu „Planu gospodarki
odpadami dla gminy Poświętne na lata 2009 – 2012” (453/09).

4. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Skarbu  Państwa  w  sprawie
trwających  prac  przygotowujących  do  prywatyzacji  przedsiębiorstwa
komunikacji  samochodowej, pozostających w nadzorze Ministra Skarbu
Państwa, w tym Spółkę Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w
Białymstoku S.A.

5. Zapoznanie  się z  opinią RIO w sprawie wyrażenia  opinii  o  możliwości
spłaty przez Powiat Białostocki kredytu długoterminowego w wysokości
2 500 000 zł.

6. Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  komisji  Stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego.

7. Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Komisji  Rewizyjnej  odnośnie
planowanych kontroli.

8. Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa
własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

9. Podpisanie  umowy  na  wykonanie  projektu  instalacji  elektrycznej  w
remontowanym budynku internatu LO w Łapach.

10. Akceptacja  autopoprawek  do  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu ubezpieczenia
majątku i interesów Powiatu Białostockiego.

11. Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  dofinansowania
przebudowy ul. Ciołkowskiego w Grabówce.

12. Podpisanie wystąpienia do Prezydenta Białegostoku w sprawie wspólnej
realizacji przebudowy ul. Ciołkowskiego w granicach powiatu.



13. Podpisanie wystąpienia do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czarnej
Białostockiej  w  sprawie  zmian  w  planie  inwestycyjnym  Powiatu  w
związku z wystąpieniem Sołtysa Złotej Wsi.

14. Zapoznanie  się  z  uchwałą  Rady  Miejskiej  w  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  wzmocnienia  nawierzchni  ulicy  Świerkowej  poprzez
wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego.

15. Zapoznanie  się  z  pismami  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w sprawie
współfinansowania zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2303 B ul.
Fabryczna w Czarnej Białostockiej od skrzyżowania z ul. Sienkiewicza do
skrzyżowania  z  ul.  Wrzosową”  oraz  pismem  Dyrektora  Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie  spotkania  z  projektantami
odnośnie  uzgodnienia  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  ulicy
Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

16. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Zawady w sprawie współpracy w
zakresie utrzymania i zarządzania przez Gminę drogami powiatowymi.

17. Zapoznanie  się  z  odpowiedzią  Dyrektora  PZD  na  pismo  Burmistrza
Choroszczy  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej  Niewodnica
Kościelna-Klepacze.

18. Podpisanie umowy na wykonanie operatów szacunkowych określających
wartość nieruchomości przejętych pod drogi powiatowe.

19. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia
przetargu  nieograniczonego  na  ubezpieczenie  majątku  i
odpowiedzialności  cywilnej  Powiatu Białostockiego wraz  z  jednostkami
organizacyjnymi (454/09).

20. Podpisanie wniosku o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie majątku i
odpowiedzialności  cywilnej  Powiatu Białostockiego wraz  z  jednostkami
organizacyjnymi.

21. Podpisanie  ogłoszenia  o  przetargu  nieograniczonym  majątku  Powiatu
Białostockiego.

22. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 180/09 z dnia 24 listopada 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Zapoznanie  się  z  pismem  Skarbnika  Powiatu  Białostockiego
informującego  o  nieutworzeniu  zakładowego  funduszu  świadczeń
socjalnych w Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w
Łaźniach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  informującym  o  nieutworzeniu
zakładowego  funduszu  świadczeń  socjalnych  w  Ośrodku  Wsparcia  dla  Osób  z
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Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 2/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż mimo
licznych  próśb  i  tłumaczenia  zarówno  osobiście  Panu  Marianowi  Adamowi
Sacharewiczowi  –  Dyrektorowi  Ośrodka  Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami
Psychicznymi, jak i telefonicznie dla Głównej Księgowej zatrudnionej w Ośrodku,
wciąż  nie  został  w  planie  finansowym  wyodrębniony  fundusz  świadczeń
socjalnych. Pani Maria Borodziuk, przypomniała iż wyodrębnienie tego funduszu
jest obowiązkowe.

Pani  Teresa  Popławska  –  Główny  Specjalista  ds.  Pracowniczych,
poinformowała iż ww. kwestia nie jest uregulowana w żaden sposób przez prawo
pracy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
postanowił  zaprosić  na jedno  z  kolejnych  posiedzeń Zarządu Powiatu
Białostockiego Pana Mariana Adama Sacharewicza – Dyrektora Ośrodka
Wsparcia  dla  Osób  z  Zaburzeniami  Psychicznymi  w  celu  złożenia
wyjaśnień w ww. sprawie.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 3

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zaopiniowania  projektu  „Planu
gospodarki  odpadami  dla  gminy  Poświętne  na  lata  2009  –  2012”
(453/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie zaopiniowania „Planu gospodarki odpadami dla Gminy
Poświętne na lata 2009 – 2012” /zał. nr 3/. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
453/09 z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie zaopiniowania projektu
„Planu gospodarki odpadami dla gminy Poświętne na lata 2009 – 2012”
/zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Promocji.

Ad. 4

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Skarbu Państwa w sprawie
trwających  prac  przygotowujących  do  prywatyzacji  przedsiębiorstwa
komunikacji samochodowej, pozostających w nadzorze Ministra Skarbu
Państwa, w tym Spółkę Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w
Białymstoku S.A.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Ministerstwa Skarbu Państwa w sprawie trwających prac przygotowujących
do  prywatyzacji  przedsiębiorstw  komunikacji  samochodowej,  pozostających  w
nadzorze Ministra Skarbu Państwa, w tym Spółkę Przedsiębiorstwo Komunikacji
Samochodowej w Białymstoku S.A. /zał. nr 5/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
zanim  zostanie  podjęta  decyzja  w  tej  kwestii  konieczne  jest  dokładne
przeanalizowanie  pełnego  sprawozdania  finansowego  oraz  ustalenie  wartości

3



rynkowej akcji. Jednocześnie Skarbnik Powiatu Białostockiego zauważyła, iż nie
jest to zadanie powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do analizy Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 5

Zapoznanie  się  z  opinią  RIO  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
możliwości spłaty przez Powiat Białostocki kredytu długoterminowego w
wysokości 2 500 000 zł.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu opinię  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w sprawie  wyrażenia  opinii  o
możliwości  spłaty  przez  Powiat  Białostocki  kredytu  długoterminowego  w
wysokości 2 500 000 złotych /zał. nr 6/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. opinią.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 6

Zapoznanie  się  z  wnioskami  i  opiniami  komisji  Stałych  Rady
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  wnioskami  i  opiniami  z
posiedzeń następujących komisji stałych Rady Powiatu Białostockiego:

 Komisji Budżetu i Finansów z dnia 25 listopada 2009 roku /zał. nr 7/,

 Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,  Przedsiębiorczości  i  Rynku
Pracy z dnia 24 listopada 2009 roku /zał. nr 8/,

 Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 24 listopada 2009 roku /zał.
nr 9/.

Ad. 7

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Komisji  Rewizyjnej  odnośnie
planowanych kontroli.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z zawiadomieniami Komisji Rewizyjnej odnośnie planowanych kontroli w
Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku  oraz  w  Zespole  Szkół  w  Czarnej
Białostockiej /zał. nr 10 - 11/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Ad. 8

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.
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Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości:

 położonych w obrębie Topilec, gmina Turośń Kościelna, oznaczonych jako
działki  nr  359/2  o  powierzchni  0,6181  ha  oraz  nr  547/1  o  powierzchni
0,2954 ha,

 położonych w obrębie Juraszki, gmina Turośń Kościelna, oznaczonych jako
działka  nr  175/1 o  powierzchni  0,0541  ha  oraz  nr  179/1  o  powierzchni
0,0323 ha,

 położonej w obrębie Obrubniki, gmina Dobrzyniewo Duże, oznaczonej jako
działka nr 252/7 o powierzchni 0,0302 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  wniosków,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusz  –  Starostę Powiatu Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 12 - 14/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 9

Podpisanie umowy na wykonanie projektu instalacji elektrycznej w
remontowanym budynku internatu LO w Łapach.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  umowy  na  wykonanie  projektu  instalacji  elektrycznej  w
remontowanym budynku internatu Liceum Ogólnokształcącego w Łapach /zał. nr
15/.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  przedstawiła  Członkom  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –  Członka
Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 10

Akceptacja  autopoprawek  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  upoważnienia  do  zaciągania  zobowiązań  z
tytułu ubezpieczenia majątku i interesów Powiatu Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie  upoważnienia  do  zaciągnięcia  zobowiązań  z  tytułu  ubezpieczenia
majątku  i  interesów  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  17/.  Starosta  Powiatu
Białostockiego, wyjaśnił iż zmianie uległy kwoty zobowiązania. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
autopoprawki  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w
sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu ubezpieczenia
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majątku  i  interesów Powiatu  Białostockiego,  kierując  go  pod  obrady
XXXVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu uchwalenia.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 11

Podpisanie  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
dofinansowania przebudowy ul. Ciołkowskiego w Grabówce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  pisma  do  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  dofinansowania
przebudowy ul. Ciołkowskiego w Grabówce /zał. nr 18/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przedłożył  wyjaśnienia  w  ww.  sprawie.  Przypomniał  iż  Zarząd
Powiatu  Białostockiego  zobowiązał  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  do
przygotowania ww. wystąpienia w dniu 19 listopada 2009 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zasugerował by w ww.
piśmie, zawrzeć dokładny planowany montaż finansowy dotyczący ww. zadania.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo wraz z zaproponowaną zmianą, upoważniając do jego podpisania
Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  wystąpienia  do  Prezydenta  Białegostoku  w  sprawie
wspólnej realizacji przebudowy ul. Ciołkowskiego w granicach powiatu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  wystąpienia do Prezydenta Białegostoku w sprawie wspólnej  realizacji
przebudowy  ul.  Ciołkowskiego  w  granicach  Powiatu  Białostockiego  ziemskiego
/zał. nr 20/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  przypomniał,  iż  pismo  w  tej  sprawie  było  przedmiotem  obrad
Zarządu Powiatu Białostockiego na posiedzeniu w dniu 19 listopada 2009 roku.
Wówczas  skierowano  je  do  dokładnej  analizy  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. projektem
pisma  zwrócił  się  z  wnioskiem  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  o
dokonanie zmian w treści ww. pisma. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 13

Podpisanie  wystąpienia  do  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w
Czarnej Białostockiej w sprawie zmian w planie inwestycyjnym Powiatu
w związku z wystąpieniem Sołtysa Złotej Wsi.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
propozycję  wystąpienia  do  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Czarnej
Białostockiej  w  sprawie  zmian  w  planie  inwestycyjnym  Powiatu  w  związku  z
wystąpieniem Sołtysa Złotej Wsi /zał. nr 21/.

Wyjaśnienia  ww.  temacie  złożył  zebranym  Pan  Marek  Jędrzejewski  –
Dyrektor Powiatowego zarządu Dróg w Białymstoku.  Przypomniał  iż ww. pismo
Sołtysa  Złotej  Wsi  było  przedmiotem  obrad  posiedzenia  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w dniu 19 listopada 2009 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. wystąpienia, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
dróg w Białymstoku.

Ad. 14

Zapoznanie się z uchwałą Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej w
sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu  na
dofinansowanie  wzmocnienia  nawierzchni  ulicy  Świerkowej  poprzez
wykonanie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z uchwałą Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej w sprawie udzielenia
pomocy  finansowej  Powiatowi  Białostockiemu na  dofinansowanie  wzmocnienia
nawierzchni  ulicy  Świerkowej  poprzez  wykonanie  warstwy  ścieralnej  z  betonu
asfaltowego /zał. nr 23/.

Wyjaśnienia w ww. sprawie, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie  się  z  pismami  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie współfinansowania zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr
2303  B  ul.  Fabryczna  w  Czarnej  Białostockiej  od  skrzyżowania  z  ul.
Sienkiewicza do skrzyżowania z ul. Wrzosową” oraz pismem Dyrektora
Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie  spotkania  z
projektantami  odnośnie  uzgodnienia  dokumentacji  projektowej  na
przebudowę ulicy Fabrycznej w Czarnej Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pisma  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie  współfinansowania
zadania  „Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2303  B  ul.  Fabryczna  w  Czarnej
Białostockiej  od  skrzyżowania  z  ul.  Sienkiewicza  do  skrzyżowania  z  ul.
Wrzosową” /zał. nr 24 – 25/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, przedłożył szczegółowe wyjaśnienia dotyczące tej sprawy.

Pani  Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego,  zauważyła iż  w
ww. pismach jest zawartych mało konkretnych danych, warto by było zwrócić się
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do  Gminy  z  prośbą  o  uściślenie  wartości  zadania  oraz  wskazania  możliwości
pozyskania środków z zewnątrz. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  zebranych  iż  nie  może  uzgodnić  z  projektantem
dokumentacji  projektowej  na  „Przebudowę  ulicy  Fabrycznej  w  Czarnej
Białostockiej”.  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  poprosił  o
uczestniczenie  w  spotkaniu  z  projektantem  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismami
Burmistrza Czarnej Białostockiej i skierował je do Powiatowego Zarządu
Dróg  w  Białymstoku  w  celu  dokonania  analizy  i  przygotowania
propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Zawady  w  sprawie
współpracy w zakresie utrzymania i zarządzania przez Gminę drogami
powiatowymi.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem Wójta  Gminy  Zawady w sprawie  współpracy  w zakresie  utrzymania  i
zarządzania przez Gminę drogami powiatowymi /zał. nr 27/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył szczegółowe wyjaśnienia związane z ww. zagadnieniem.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie się z odpowiedzią Dyrektora PZD na pismo Burmistrza
Choroszczy  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej  Niewodnica
Kościelna-Klepacze.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
odpowiedzią  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  na  pismo
Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie  przebudowy  drogi  powiatowej  Niewodnica
Kościelna – Klepacze /zał. nr 28/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. odpowiedzią.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Podpisanie  umowy  na  wykonanie  operatów  szacunkowych
określających wartość nieruchomości przejętych pod drogi powiatowe.

8



Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem umowy na wykonanie operatów szacunkowych określających wartość
nieruchomości przejętych pod drogi powiatowe /zał. nr 29/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
treść odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza
–  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka Zarządu Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii
Borodziuk -  Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

O godzinie 1015 Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego ogłosił
przerwę  w  obradach  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  na  czas  trwania  obrad
XXXVIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego wznowiono o godzinie 1545.

Ad. 19

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku
i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Białostockiego wraz z jednostkami
organizacyjnymi (454/09).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia
przetargu  nieograniczonego  na  ubezpieczenie  majątku  i  odpowiedzialności
cywilnej Powiatu Białostockiego wraz z jednostkami organizacyjnymi /zał. nr 31/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
454/09 z dnia 26 listopada 2009 roku w sprawie powołania komisji do
przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie majątku
i odpowiedzialności cywilnej Powiatu Białostockiego wraz z jednostkami
organizacyjnymi /zał. nr 32/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 20

Podpisanie  wniosku  o  udzielenie  zamówienia  na  ubezpieczenie
majątku  i  odpowiedzialności  cywilnej  Powiatu  Białostockiego  wraz  z
jednostkami organizacyjnymi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie majątku odpowiedzialności
cywilnej Powiatu Białostockiego wraz z jednostkami organizacyjnymi.

Szczegóły  ww.  zagadnienia  przedstawiła  Pani  Anna  Szczepańska  –
Sekretarz Powiatu Białostockiego.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Panią  Barbarę  Grabowską  –
Członka zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 21

Podpisanie  ogłoszenia  o  przetargu  nieograniczonym  majątku
Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
ogłoszenie o przetargu nieograniczonym majątku Powiatu Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. ogłoszenia upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi
Organizacyjnemu.

Ad. 22

Podpisanie pełnomocnictw do reprezentowania interesów Powiatu
Białostockiego  na  posiedzeniu  Kolegium  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej  w  Białymstoku  w  dniu  27  listopada  2009  roku  w
przedmiocie  oceny legalności  uchwał  Rady  Powiatu Białostockiego  nr
XXXVII/349/09 oraz XXXVII/352/09.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
pełnomocnictwa  Pani  Elżbiety  Anny  Turczewskiej  –  Dyrektor  Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku oraz Pani Jolanty Niewińskiej – Radcy
Prawnego, do reprezentowania interesów Powiatu Białostockiego na posiedzeniu
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w przedmiocie oceny
legalności  uchwał  Rady  Powiatu  Białostockiego  nr  XXXVIII/349/09  oraz
XXXVIII/352/09. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych  pełnomocnictw,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35 - 36/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 23

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 26 listopada 2009 roku dobiegło końca o godzinie 1600. 

Protokołowała:
Ewa Jakiel
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Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Komisji
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
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